



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2022 года № 82-П

г. Саратов

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Саратовской области

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области Правительство Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 2 июня 2021 года № 419-П «Вопросы реализации регионального проекта «Создание условий для легкого старта и комфортного ведения бизнеса» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 16 цифры «6451,22449» заменить цифрами «8735,91837»;

в пункте 20:

в части первой цифры «2003» заменить цифрами «2445»;

в части третьей цифры «2850» заменить цифрами «3479»;

в приложении № 2:

в пункте 16 цифры «7233,53266» заменить цифрами «8656,33674»;

в пункте 20:

в части первой цифры «150» заменить цифрами «185»;

в части третьей цифры «227» заменить цифрами «280».

2. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 2 июня 2021 года № 420-П «Вопросы реализации регионального проекта «Создание благоприятных условий для осуществления деятельности самозанятыми гражданами» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 16 цифры «3069,59184» заменить цифрами «7538,77552»;

в пункте 20:

в части первой цифры «134» заменить цифрами «235»;

в части третьей цифры «170» заменить цифрами «298»;

в приложении № 2:

в пункте 16 цифры «1530,61225» заменить цифрами «2040,81633»;

в пункте 20:

в части первой цифры «20» заменить цифрами «36»;

в части третьей цифры «50» заменить цифрами «90».

3. Внести в постановление Правительства Саратовской области от 3 июня 2021 года № 423-П «Вопросы реализации регионального проекта «Акселерация субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

в приложении № 1:

в пункте 15 цифры «6043,77552» заменить цифрами «6168,67347»;

в пункте 19:

в части первой цифры «699» заменить цифрами «558»;

в части третьей цифры «699» заменить цифрами «558»;

в приложении № 2:

в пункте 15 цифры «10700,0» заменить цифрами «10714,28572»;

в пункте 19:

в части первой цифры «400» заменить цифрами «200»;

в части четвертой цифры «400» заменить цифрами «200».

3. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Вице-губернатор Саратовской области –
Председатель Правительства
Саратовской области**



Р.В. Бусаргин